Caractéristiques
capacité de coupe acier (mm)

capacité de coupe alu (mm)
consommation (I/min)
longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
puissance (w)

raccordement

Référence

COFFRET SCIE LI

ME PNEUMATIQUE + ACCESSOIRES
LACME

Coffret comprenant :

scie/lime :

- gachette progressive avec sécurité

- guide lame réglable en profondeur

- poignée ergonomique avec revétement isolant
- changement de lame trés rapide

- régulateur de vitesse

- échappement d'air arriére orientable

5 lames 24 dents, 5 lames 32 dents, 5 limes

2 clés hegaxonales

1 raccord orientable et 1 raccord rapide ISO RAC 514
poids : scie/lime 0,64 kg / coffret : 1,43 kg
dimensions (L x | x h): 340 x 220 x 63 mm
dimensions outil (L x | x h): 275 x 285 x 70 mm.

1,60
3,00
255
275
26,2
82
0,64
6-7
260

1/4" pt

10009422 COFFRET SCIE LIME PNEUMATIQUE + ACCESSOIRES

Consulter la fiche produit
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Prix HT
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